
Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Miniděti - bez rozdílu disciplíny

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 5 1 Back In The Game Věnka Drábková TK TYK TAK Liberec (CZ) 12
2. 4 2 Kdo nám schoval bonbóny? Dáša Mandovcová STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 14
3. 3 3 New Mini Kids Josef a Vall Dzurkovi TS Prestige Děčín  (CZ) 9
4. 2 4 Včelí příběh Jana Miklósová Fénix Louny (CZ) 16
5. 1 5 Beach párty Tereza Smitková, Aneta LejčkováTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 13

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Komínková Bára Pardubice (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Děti - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 9 1 Cirkus Gebíto Kája Tománková STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 23
2. 8 2 Mimoni Kateřina Čechová Fénix Louny (CZ) 16
3. 6 3 Jdeme na párty Kamila Hlaváčiková Taneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 15
4. 10 4 Hotel Transylvania Kamila Hlaváčiková, Martina SmitkováTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 11
5. 7 5 Lollipop Gabriela Henzlová TK Luna Louny (CZ) 10

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Děti - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 11 1 Vzhůru do oblak Olenka Nazaruk TK Luna Louny (CZ) 7

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Děti - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 14 1 Nemovo dobrodružství Yveta Murínová, Zoja KohoutováTK Scratch Děčín  (CZ) 23
2. 13 2 Dáš mi pusu? Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 22
3. 12 3 Beautiful Day Jana Miklósová Fénix Louny (CZ) 19

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Děti - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 20 1 Naruby Eunika Rucká, Veronika ŠtudentováTS Maestro motion Liberec (CZ) 13
2. 22 2 Minnies Kateřina Kohoutová, Adéla PickováTutti Frutti Česká Lípa (CZ) 8
3. 15 3 Missy Petra Zelenická Her Majesty Děčín (CZ) 17
4. 17 4 Karma Vlastík Krejčí a Anetka BartnoňováTK Respect Benešov nad Ploučnicí (CZ)13
5. 19 5 Dum Dee Dum kolektiv DC7 Česká Lípa (CZ) 17

Semifinále

6. 16 76 HipHopíci Lenka Janečková DMC REVOLUTION Litoměřice (CZ) 15
7. 24 74  Army Kids Eliška Ťapušíková, Gabriela HrehorovskáInstitute of TOG Most (CZ) 13
8. 21 66 Před spinkáním Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou (CZ) 19
9. 18 61 New Kids Josef a Vall Dzurkovi TS Prestige Děčín  (CZ) 8

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 26 1 Vítejte v Riu Michaela Zoubele Gebertová STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 22
2. 25 2 Následníci Kamila Hlaváčiková, Martina SmitkováTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 15

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 29 1 Mezi světy Kamila Kendziurová ZUŠ Moskevská Most (CZ) 10
2. 27 2 Fight Song Jana Volrábová ROCK-BALET, ZUŠ MoskevskáMost (CZ) 10
3. 28 3 Beautiful Ladies Klára Fáčková, Jana Kuklová BUBLINY Liberec (CZ) 7

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 35 1 Welcome To Africa Yveta Murínová , Kateřina KohoutováTK Scratch Děčín  (CZ) 26
2. 33 2 Music School Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 22
3. 30 3 Mluv se mnou Martina Švecová TK Scratch Děčín  (CZ) 16
4. 51 4 Andělé a démoni Lenka Čuříková, Bára ŘehákováTK Scratch Děčín  (CZ) 18
5. 31 5 Poslední vlak Vlastík Krejčí a Stánička KračmarováTK Respect Benešov nad Ploučnicí (CZ)16
6. 32 6 Magic Kateřina Čechová Fénix Louny (CZ) 13

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:32

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 42 1 Superior Dimension Kateřina Kohoutová Tutti Frutti Česká Lípa (CZ) 10
2. 41 2 Mastná tyč :) Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou (CZ) 20
3. 39 3 New Juniors Josef a Vall Dzurkovi, Vojíř, SikmundováTS Prestige Děčín  (CZ) 12
4. 40 4 Apache Vlastík Krejčí a Klárka TalůžkováTK Respect Benešov nad Ploučnicí (CZ)20
5. 43 5 The Rising Commando Aneta Raševová, Michaela ScheithauerováInstitute of TOG Most (CZ) 20
6. 38 6 Kilimanjaro kolektiv DC7 Česká Lípa (CZ) 13
7. 37 7 WTF (Where They From) kolektiv theManiacs Děčín (CZ) 11

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Disco Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 44 1 Dovolená na Srí Lance Klára Fáčková BUBLINY Liberec (CZ) 7

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Mládež - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 46 1 Karibik denc Kamila Hlaváčiková, Pavlína ČernáTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 15
2. 45 2 Babes Kateřina Čechová Fénix Louny (CZ) 9

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Mládež - Parketové taneční kompozice

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 48 1 Dopis z Paříže Šárka Bukvajová Fénix Louny (CZ) 14
2. 47 2 Paralel Kamila Kendziurová ZUŠ Moskevská Most (CZ) 11

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Mládež - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 53 1 Faunův labyrint Ver. Holešinská, Y. Murínová, Kl. VyhnálkováTK Scratch Děčín  (CZ) 25
2. 50 2 La Revolucion Kamila Hlaváčiková, Doris MartinesTaneční studio Kamily HlaváčikovéMost (CZ) 15
3. 49 3 Zrada Jarka Pokorná, Andy PokornáTK Scratch Děčín  (CZ) 22
4. 34 4 Darkness Gabriela Henzlová TK Luna Louny (CZ) 18

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Mládež - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 59 1 Founded On Faith Kolektiv Tutti Frutti Česká Lípa (CZ) 10
2. 54 2 JDMC - Moments Lenka Janečková DMC REVOLUTION Litoměřice (CZ) 15
3. 58 3 Ten špatnej... Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou (CZ) 14
4. 60 4 Delete Böckl Tomáš Institute of TOG Most (CZ) 8
5. 56 5 SQUAD kolektiv DC7 Česká Lípa (CZ) 10
6. 36 6 The Bratz Tereza Čubanová Institute of TOG Most (CZ) 18
7. 57 7 Girls Do It Better Katka Šupolíková, Lucie SlabochováFunky Dangers Litoměřice (CZ) 13

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Senioři - Plesová předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 61 1 Maska Kateřina Čechová Fénix Louny (CZ) 16
2. 62 2 Hříšní lidé Jana Stehlíková TK Luna Louny (CZ) 12

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Senioři - PTK+Show+Street+Disco

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 66 1 Harry Potter 9.díl Yveta Murínová TK Scratch Děčín  (CZ) 22
2. 64 2 Welcome To Hawaii Kačka Sigmundová STK Gebert Ústí nad Labem (CZ) 19
3. 63 3 Na starý kolena Vlastík Krejčí TK Respect Benešov nad Ploučnicí (CZ)13
4. 65 4 My ještě nejsme starý a tak tohle je náš DENC!kolektiv DC7 Česká Lípa (CZ) 14

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Děti - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: do 11 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Klub Město

Finále

1. 7 1 Dominik Hrynčuk Kristýna Hořavová Fénix Louny (CZ)
2. 1 2 Jakub Hašek Anna Johnová TK Boráček Nový Bor (CZ)
3. 3 3 Jiří Peterka Johana Chrobáková Fénix Louny (CZ)
4. 4 4 Šimon Líšťanský Tereza Skurová Fénix Louny (CZ)
5. 5 5 Stanislav Brikner Karolína Havelková Fénix Louny (CZ)
6. 6 6 Martin Čech Adriana Kalabišková Fénix Louny (CZ)

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33

Licence č. 57 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.4.4.1



Protokol o výsledcích soutěže

FTM - Severní Čechy 2017 – Junioři - Česká polka

Místo konání: Česká Lípa Datum: 1.4.2017

Typ soutěže: Pohárová s omezením Věk: 12–15 let (dle staršího v páru)

Místo Start. č. Suma Tanečník Tanečnice Klub Město

Finále

1.–2. 12 1,5 Šimon Vápeník Pavla Hrybová TŠ DUHA Česká Lípa (CZ)
1.–2. 11 1,5 Alex Gluškov Alice Zástavová TŠ DUHA Česká Lípa (CZ)
3. 13 3 Igor Růžička Žaneta Jarolímková TŠ DUHA Česká Lípa (CZ)
4. 2 4 Tadeáš Redlich Markéta Dufková TK Boráček Nový Bor (CZ)
5. 8 5 Jakub Vurbs Lucie Mudrová Fénix Louny (CZ)
6. 9 6 Filip Vopinka Zuzana Líšťanská Fénix Louny (CZ)

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

Vedoucí soutěže: Řídel Karel, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

1.4.2017 17:01:33
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Hodnocení soutěže Miniděti - bez rozdílu disciplíny

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 5 Back In The Game TK TYK TAK 113112/1,0
2. 4 Kdo nám schoval bonbóny? STK Gebert 222331/2,0
3. 3 New Mini Kids TS Prestige 351243/3,0
4. 2 Včelí příběh Fénix 444425/4,0
5. 1 Beach párty Taneční studio Kamily Hlaváčikové 535554/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Komínková Bára Pardubice (CZ)

1.4.2017 17:01:40
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Hodnocení soutěže Děti - Plesová předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 9 Cirkus Gebíto STK Gebert 112213/1,0
2. 8 Mimoni Fénix 244122/2,0
3. 6 Jdeme na párty Taneční studio Kamily Hlaváčikové 331331/3,0
4. 10 Hotel Transylvania Taneční studio Kamily Hlaváčikové 423444/4,0
5. 7 Lollipop TK Luna 555555/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:40
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Hodnocení soutěže Děti - Parketové taneční kompozice

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 11 Vzhůru do oblak TK Luna 111111/1,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:40
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Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 14 Nemovo dobrodružství TK Scratch 121211/1,0
2. 13 Dáš mi pusu? STK Gebert 212122/2,0
3. 12 Beautiful Day Fénix 333333/3,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:40
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Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 20 Naruby TS Maestro motion 95XXXXX
1.–2. 22 Minnies Tutti Frutti 95XXXXX
3. 19 Dum Dee Dum DC7 90XXXXX
4. 17 Karma TK Respect 89XXXXX
5. 15 Missy Her Majesty 86XXXX–

6. 16 HipHopíci DMC REVOLUTION 76––––X
7. 24  Army Kids Institute of TOG 74–––––
8. 21 Před spinkáním X-Dance 66–––––
9. 18 New Kids TS Prestige 61–––––

Finále

1. 20 Naruby TS Maestro motion 111421/1,0
2. 22 Minnies Tutti Frutti 232232/2,0
3. 15 Missy Her Majesty 353115/3,0
4. 17 Karma TK Respect 444353/4,0
5. 19 Dum Dee Dum DC7 525544/5,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Plesová předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 26 Vítejte v Riu STK Gebert 111111/1,0
2. 25 Následníci Taneční studio Kamily Hlaváčikové 222222/2,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Junioři - Parketové taneční kompozice

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 29 Mezi světy ZUŠ Moskevská 121112/1,0
2. 27 Fight Song ROCK-BALET, ZUŠ Moskevská 212221/2,0
3. 28 Beautiful Ladies BUBLINY 333333/3,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 35 Welcome To Africa TK Scratch 122121/1,0
2. 33 Music School STK Gebert 211342/2,0
3. 30 Mluv se mnou TK Scratch 344513/3,0
4. 51 Andělé a démoni TK Scratch 453254/4,0
5. 31 Poslední vlak TK Respect 535435/5,0
6. 32 Magic Fénix 666666/6,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 42 Superior Dimension Tutti Frutti 132111/1,0
2. 41 Mastná tyč :) X-Dance 221224/2,0
3. 39 New Juniors TS Prestige 313662/3,0
4. 40 Apache TK Respect 454343/4,0
5. 43 The Rising Commando Institute of TOG 545576/5,0
6. 38 Kilimanjaro DC7 666437/6,0
7. 37 WTF (Where They From) theManiacs 777755/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 44 Dovolená na Srí Lance BUBLINY 111111/1,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Mládež - Plesová předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 46 Karibik denc Taneční studio Kamily Hlaváčikové 111111/1,0
2. 45 Babes Fénix 222222/2,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Mládež - Parketové taneční kompozice

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 48 Dopis z Paříže Fénix 111121/1,0
2. 47 Paralel ZUŠ Moskevská 222212/2,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Mládež - Show předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 53 Faunův labyrint TK Scratch 111111/1,0
2. 50 La Revolucion Taneční studio Kamily Hlaváčikové 242422/2,0
3. 49 Zrada TK Scratch 323233/3,0
4. 34 Darkness TK Luna 434344/4,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Komínková Bára Pardubice (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Mládež - Street Dance předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 59 Founded On Faith Tutti Frutti 123222/1,0
2. 54 JDMC - Moments DMC REVOLUTION 261333/2,0
3. 58 Ten špatnej... X-Dance 332164/3,0
4. 60 Delete Institute of TOG 414416/4,0
5. 56 SQUAD DC7 556551/5,0
6. 36 The Bratz Institute of TOG 645647/6,0
7. 57 Girls Do It Better Funky Dangers 777775/7,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
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Hodnocení soutěže Senioři - Plesová předtančení

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 61 Maska Fénix 111111/1,0
2. 62 Hříšní lidé TK Luna 222222/2,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Senioři - PTK+Show+Street+Disco

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 66 Harry Potter 9.díl TK Scratch 121111/1,0
2. 64 Welcome To Hawaii STK Gebert 213223/2,0
3. 63 Na starý kolena TK Respect 342332/3,0
4. 65 My ještě nejsme starý a tak tohle je náš DENC!DC7 434444/4,0

Porota: A: Hes Jindřich Mladá Boleslav (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Komínková Bára Pardubice (CZ)
E: Novák Aleš Chrudim (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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Hodnocení soutěže Děti - Česká polka

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

Finále

1. 7 Hrynčuk Dominik Hořavová Kristýna 111211/1,0
2. 1 Hašek Jakub Johnová Anna 222134/2,0
3. 3 Peterka Jiří Chrobáková Johana 333322/3,0
4. 4 Líšťanský Šimon Skurová Tereza 445543/4,0
5. 5 Brikner Stanislav Havelková Karolína 554455/5,0
6. 6 Čech Martin Kalabišková Adriana 666666/6,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
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Hodnocení soutěže Junioři - Česká polka

FTM - Severní Čechy 2017, Česká Lípa, 1.4.2017

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice polka Suma

Finále

1.–2. 11 Gluškov Alex Zástavová Alice 1,513212/1,5
1.–2. 12 Vápeník Šimon Hrybová Pavla 1,521123/1,5
3. 13 Růžička Igor Jarolímková Žaneta 332351/3,0
4. 2 Redlich Tadeáš Dufková Markéta 455434/4,0
5. 8 Vurbs Jakub Mudrová Lucie 546545/5,0
6. 9 Vopinka Filip Líšťanská Zuzana 664666/6,0

Porota: A: Josef Jaromír Varnsdorf (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Novák Aleš Chrudim (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)

1.4.2017 17:01:41
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